
 

 

RESOLUCIÓN RECTORAL No. 317 
25 de septiembre de 2020 

 
 

“Por medio de la cual se establece la lista de seleccionados de la convocatoria 2020-2 
del Programa de Becas Zonas Futuro de Fondo Paz, la Gobernación de Antioquia, el 

IDEA, y la IU. Digital de Antioquia.” 
 

EL RECTOR DE LA INSTITUCIÓN UNIVERSITARIA DIGITAL DE ANTIOQUIA – IU. 
DIGITAL, 

 
En uso de las atribuciones constitucionales, legales, reglamentarias, estatutarias y 
convencionales conferidas a él, y en cumplimiento de lo establecido en los literales “e” 
y “x” del artículo 29 del Acuerdo del Consejo Directivo No. 067 de 2019; y en el convenio 
interadministrativo No. 338 de 2020, suscrito entre el Fondo de Programas Especiales 
para la Paz del Departamento Administrativo de la Presidencia de la República, la 
Gobernación de Antioquia, el IDEA y la IU. Digital de Antioquia, demás normas 
concordantes vigentes adscritas a nuestro ordenamiento jurídico, y,  

 

CONSIDERANDO QUE 

 
Mediante la Resolución Rectoral Nº 294 del 11 de agosto de 2020, se estableció el 
Reglamento Operativo del Programa de Becas Zonas Futuro de Fondo Paz, la 
Gobernación de Antioquia, el IDEA, y la IU. Digital de Antioquia, para la Convocatoria 
2020-2. 
 
Mediante la Resolución Nº 296 del 11 de agosto de 2020, se realizó la apertura de la 
convocatoria, estableciéndose el calendario y procedimiento para la inscripción al 
programa de Becas Zonas Futuro de Fondo Paz, la Gobernación de Antioquia, el IDEA, 
y la IU. Digital de Antioquia, para la Convocatoria 2020-2. 
 
El artículo 11 de la Resolución Rectoral 294 del 11 de agosto de 2020 preceptúa: 
 

“Artículo 11º. Proceso de selección: Una vez obtenido el puntaje global según lo 
mencionado en los artículos anteriores, la IU. Digital emitirá y publicará en la 
página web, una resolución con el listado de personas seleccionadas.  
 
Parágrafo 1: Se considerará beneficiario de la beca quien resulte seleccionado 
en la resolución de seleccionados emitida por la IU. Digital y realice su proceso 
de matrícula con la totalidad de créditos para el primer semestre. (…)” 

 
El Comité Técnico Operativo del Programa de Becas Zonas Futuro de Fondo Paz, la 
Gobernación de Antioquia, el IDEA, y la IU. Digital de Antioquia, en reunión sostenida 
el día 14 de septiembre de 2020 y haciendo un análisis técnico del proceso de la 
convocatoria y sus avances, decide de manera unánime extender las inscripciones 
hasta el día 22 de septiembre de 2020 y definir como fecha de publicación de resultados 
el día 26 de septiembre de 2020, tal y como consta en el acta Nº 004 de dicho Comité. 



 

 

 
Una vez surtido el proceso establecido por el cronograma dispuesto en la Resoluciones 
Rectorales Nº 294 y 296 del 11 de agosto de 2020 y en el acta Nº 004 del Comité 
Técnico Operativo, se procede:  
 
a. A la consolidación de los aspirantes seleccionados para que continúen con el 

registro de la matrícula ante la Institución Universitaria Digital de Antioquia, según 
los lineamientos establecidos por el Comité Técnico Operativo del Programa de 
Becas Zonas Futuro.  

 
b. A la consolidación de la lista de espera de los aspirantes por municipio, la cual se 

establece teniendo presente la relación existente entre la cantidad de cupos 
otorgados inicialmente por municipio y la cantidad de aspirantes que cumplen con 
los requisitos establecidos en el marco de la presente convocatoria.  
 

c. A la consolidación de las bases de datos de los aspirantes que no cumplieron los 
requisitos habilitantes, y por lo tanto no siguen en los procesos consiguientes de la 
presente convocatoria.  

 
Los aspirantes seleccionados deberán realizar el proceso de matrícula de acuerdo con 
los lineamientos que defina el Comité Técnico Operativo del Programa Becas Zonas 
Futuro y de acuerdo a las condiciones establecidas por la Institución Universitaria Digital 
de Antioquia, el Reglamento Estudiantil vigente y demás normas institucionales. 
Adicionalmente, los aspirantes seleccionados deberán diligenciar un formulario de 
caracterización, el cual servirá para identificar las particularidades de estos, con el 
objetivo de poder gestionar, diseñar y adecuar acciones y adoptar decisiones en cuanto 
a la oferta educativa complementaria, el acompañamiento y los procesos encaminados 
al fortalecimiento de los procesos de permanencia estudiantil y éxito académico de 
estos estudiantes.  
 
 
En mérito de lo expuesto,  
 

 
RESUELVE 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Declarar como seleccionados, en lista de espera y aspirantes 
que no cumplieron los requisitos habilitantes del programa Becas Zonas Futuro de 
Fondo Paz, la Gobernación de Antioquia, el IDEA, y la IU. Digital de Antioquia, en la 
Convocatoria 2020-2, a las personas relacionadas en el Anexo 1 de la presente 
Resolución, el cual hace parte integral de ésta y será publicado y notificado de acuerdo 
a lo indicado en la Resolución Rectoral Nº 296 del 11 de agosto de 2020, en el 
formulario de inscripción y en el acta Nº 004 del Comité Técnico Operativo.  
 
PARÁGRAFO 1:  Los aspirantes que no cumplieron los requisitos habilitantes definidos 
mediante la Resolución Rectoral Nº 294 del 11 de agosto de 2020, no quedan excluidos 
para participar en futuras convocatorias en el marco del Programa Becas Zonas Futuro, 
en los cuales tendrán que cumplir con las condiciones que defina el programa a través 
del Comité Técnico Operativo. 



 

 

 
PARÁGRAFO 2: El Comité Técnico Operativo definirá las condiciones técnicas y 
operativas para la utilización de las listas de los aspirantes que quedaron en condición 
de lista de espera. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Esta Resolución se notificará personalmente de conformidad 
con los términos del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo y del Decreto Legislativo 491 de 2020. 
 
ARTÍCULO TERCERO: La firmeza del presente acto administrativo procederá de 
acuerdo a lo señalado en el artículo 87 del Código de Procedimiento Administrativo y 
de lo Contencioso Administrativo. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Contra la presente decisión procede el recurso de reposición y 
para ello estará dispuesto el correo electrónico: atencionalciudadano@iudigital.edu.co 
 

 

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 
JASSON ALBERTO DE LA ROSA ISAZA 

Rector  
Institución Universitaria Digital de Antioquia  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proyectó: 
 
 
 
Julián Fernando Gómez López 
Profesional Especializado de 
Bienestar Institucional 

Revisó: 
 
 
 
Javier Alberto Barranco 
Silva 
Asesor Jurídico de Rectoría  
 

Aprobó: 
 
 
 
Leonardo Fabio Marulanda 
Asesor de Rectoría 
 



 

 

ANEXO 1. ASPIRANTES SELECCIONADOS  
 

MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

MUNICIPIO DE ANORÍ 

68 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE: 34 
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN CATASTRAL Y AGRIMENSURA: 34 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1007317583 190  35 1026000640 90 
2 1000908960 160  36 1035127227 90 
3 1035129762 160  37 1035128179 90 
4 1001165035 150  38 1035128590 90 
5 100090979 145  39 1193136973 90 
6 1000088667 140  40 1001661345 85 
7 1000908884 140  41 71296091 80 
8 1010157164 140  42 1000908405 80 
9 1035130142 140  43 1000908415 80 

10 70928508 130  44 1000908517 80 
11 1000908475 130  45 1001378998 80 
12 1000908537 120  46 1007317716 80 
13 1035129324 120  47 1007626051 80 
14 1192716092 120  48 1026000076 80 
15 1000195029 110  49 1035128967 80 
16 1035126299 110  50 1192719437 80 
17 1035129318 110  51 1193119367 80 
18 1035129686 105  52 1193543530 80 
19 1045416119 105  53 1035127395 75 
20 1000908772 100  54 21495329 70 
21 1000909146 100  55 70926936 70 
22 1001378992 100  56 1000908531 70 
23 1001414746 100  57 1000908744 70 
24 1026000558 100  58 1026000641 70 
25 1035129184 100  59 1035129176 70 
26 1035128184 95  60 1035129461 70 
27 71386502 90  61 1035129767 70 
28 1000908352 90  62 1035129866 70 
29 1000908511 90  63 1000397041 60 
30 1000908549 90  64 1001505401 60 
31 1000908988 90  65 1035130005 60 
32 1000909100 90  66 1151437941 60 
33 1001379166 90  67 1152214015 40 
34 1007317629 90  68 1035126559 30 

 

MUNICIPIO DE CÁCERES 



 

 

70 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE: 26 
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN CATASTRAL Y AGRIMENSURA: 44 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1001158016 175  36 1001159648 110 
2 1001159237 170  37 1002084331 110 
3 1001161377 165  38 1007448654 110 
4 1038118957 165  39 1032247999 110 
5 1001159733 160  40 1032252858 110 
6 1001533012 160  41 21587034 105 
7 1032253252 160  42 1005675707 105 
8 1001158436 155  43 1001158518 100 
9 1001162089 155  44 1001160300 100 

10 1001159611 150  45 1001161335 100 
11 1001162121 150  46 1001161472 100 
12 1001162205 150  47 1001161571 100 
13 1007427320 150  48 1001161731 100 
14 1071352233 145  49 1001162558 100 
15 1001158023 140  50 1005417076 100 
16 1001158337 140  51 1007318355 100 
17 1001159341 140  52 1032256457 100 
18 1082686117 140  53 1032258568 100 
19 1001635308 130  54 1032260103 100 
20 1007332117 130  55 1032260524 100 
21 1032260767 130  56 1032261252 100 
22 1001532629 125  57 1038136661 100 
23 1003263248 125  58 98654794 90 
24 1007517831 125  59 1032254399 90 
25 1000635913 120  60 1032258943 90 
26 1001159647 120  61 1032260853 90 
27 1001161333 120  62 1032261165 90 
28 1007452386 120  63 1152445479 90 
29 1032261861 120  64 92510772 85 
30 1038097658 120  65 1032261459 85 
31 1001160616 115  66 1001159199 80 
32 1001161913 115  67 1001160946 80 
33 8057480 110  68 1001161877 80 
34 21590081 110  69 1032255780 80 
35 98673677 110  70 1032261498 80 

 

MUNICIPIO DE CAUCASIA 

57 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE: 25 
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN CATASTRAL Y AGRIMENSURA: 32 



 

 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1102808441 185  30 1038140064 100 
2 1038133641 160  31 1040515821 100 
3 1037584014 155  32 1077420787 100 
4 1007666840 150  33 1003293311 90 
5 1001533537 135  34 1007112638 90 
6 1044503075 135  35 1007318506 90 
7 1007845101 130  36 1038108109 90 
8 1038093840 130  37 1038118806 90 
9 1038130338 130  38 1038118806 90 

10 1066512502 130  39 39285293 80 
11 1193437789 130  40 98650833 80 
12 1001548207 120  41 1001158439 80 
13 1001560808 120  42 1007318596 80 
14 1007112185 120  43 1038117763 80 
15 1007259158 120  44 1038131374 80 
16 1007259545 120  45 1038139810 80 
17 1040513384 115  46 39268144 70 
18 1005676943 110  47 98652591 70 
19 1038106788 110  48 1007566492 70 
20 1038109528 110  49 1038096045 70 
21 1066516073 110  50 1038108506 70 
22 1007768219 105  51 1045416647 70 
23 39282319 100  52 78586760 60 
24 51989540 100  53 98657287 60 
25 1004274446 100  54 1038096267 60 
26 1007260006 100  55 1007942319 50 
27 1007332310 100  56 1038095855 50 
28 1038093911 100  57 1045144374 30 
29 1038126180 100     

 

 

 

 

MUNICIPIO DE TARAZÁ 

50 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE: 31 
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN CATASTRAL Y AGRIMENSURA: 19 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1045437533 175  26 1007665260 80 



 

 

2 1045429713 170  27 1040502604 80 
3 1045437159 155  28 1043022832 80 
4 1045439444 145  29 1045437996 80 
5 1002084302 140  30 1045416725 80 
6 1002084723 140  31 1045432114 80 
7 1010076456 135  32 1045433993 80 
8 1007961226 130  33 1045434970 80 
9 1042769080 130  34 1045435447 80 

10 1007665124 125  35 1045435764 80 
11 1001468628 120  36 1045439231 80 
12 1045434726 120  37 1066599088 80 
13 1002084356 110  38 8039840 70 
14 1007491102 110  39 1000768658 70 
15 1020488703 110  40 1045416372 70 
16 32375665 100  41 1045417009 70 
17 1001811947 100  42 1045422448 70 
18 1045429825 100  43 1045427663 70 
19 1045434679 100  44 32118348 60 
20 1062955954 100  45 1045433983 60 
21 1001165460 90  46 1064896874 60 
22 1042772446 90  47 1045419072 50 
23 1128431589 90  48 1045433765 50 
24 1152456263 90  49 1045437307 50 
25 1002025592 80  50 1007665526 40 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE VALDIVIA 

46 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE: 17 
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN CATASTRAL Y AGRIMENSURA: 29 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1007526436 180  24 1045081197 110 
2 1005605039 170  25 1193084880 105 
3 1045080970 150  26 1193104052 105 
4 1007507526 145  27 98655021 100 



 

 

5 1007625848 140  28 1001989260 100 
6 1001160368 130  29 1007463259 100 
7 1002065235 130  30 1007491040 100 
8 1007625940 130  31 1045077166 100 
9 1032249037 130  32 1045080214 100 

10 1045081167 130  33 15296138 90 
11 1049021552 130  34 15296718 90 
12 1063354937 130  35 1007625816 90 
13 1001989297 125  36 1045080174 90 
14 15297056 120  37 1045081138 90 
15 22193937 120  38 1045081368 90 
16 1001813083 120  39 1017272073 80 
17 1007526434 120  40 1193124499 80 
18 1040499578 120  41 1045079098 70 
19 1045081148 120  42 1002065412 60 
20 1148206274 120  43 1065003440 60 
21 1037638725 110  44 1114388506 60 
22 1045076812 110  45 1152691297 60 
23 1045080028 110  46 1045080681 50 

 

 

 

 

MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DE CÓRDOBA 

 

MUNICIPIO DE MONTELÍBANO 

 

20 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1001035063 180  11 1067864560 130 

2 1003076830 180  12 1193035368 130 

3 1003294760 150  13 1003126657 120 

4 1003077666 145  14 1063275202 120 

5 1003293782 140  15 1063279443 120 

6 1063275105 140  16 1063282202 120 

7 1063292538 140  17 1007605982 110 

8 1063356935 135  18 1063281290 110 

9 1005662285 130  19 1063298244 110 

10 1007904889 130  20 1003308017 110 

 



 

 

4 ASPIRANTES EN LISTA DE ESPERA  

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

21 1003083904 100  23 1193092666 90 

22 1003337402 100  24 1133791128 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PUERTO LIBERTADOR 

 

20 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1193146277 175  11 1003080892 120 

2 1001161740 165  12 1003083136 120 

3 1003082706 150  13 1003102050 120 

4 1003082177 140  14 1003126120 120 

5 1003102223 140  15 1063363832 120 

6 1003291877 140  16 1003079165 110 

7 1063367455 135  17 1003079407 110 

8 1003079783 130  18 1063357439 110 

9 1003084122 130  19 1063366580 110 

10 1063366819 130  20 1104405197 110 

 
 

12 ASPIRANTES EN LISTA DE ESPERA  



 

 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

21 1003288587 105  27 1063355832 100 

22 1002248812 100  28 1063358191 100 

23 1003078987 100  29 1063365963 100 

24 1003102123 100  30 1193531121 100 

25 1007469811 100  31 1003079390 95 

26 1063278790 100  32 1063367627 90 

 
 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE URÉ 

 

20 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1193153869 175  11 1003077756 135 

2 1003076268 160  12 35163298 130 

3 1007666949 160  13 1193148494 130 

4 1063275008 160  14 1197214666 130 

5 1003078903 155  15 1017206215 115 

6 1066604969 155  16 1063274462 115 

7 25999594 150  17 1133789746 115 

8 1063277613 150  18 50947939 110 

9 1003078243 140  19 1003294245 110 

10 1197214262 140  20 1007904748 110 

 

12 ASPIRANTES EN LISTA DE ESPERA  

No. 
Número de 
documento 

Puntaje  No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

21 1063285260 105  27 1005604537 100 

22 1067935141 105  28 1197215140 100 



 

 

23 1193150880 105  29 78115974 95 

24 1003291286 100  30 1003076283 95 

25 1003291718 100  31 1003293602 95 

26 1003292725 100  32 1003294070 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE TIERRALTA 

20 ASPIRANTES SELECCIONADOS 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje 
 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

1 1073968280 140  11 1074003205 130 

2 1074000405 140  12 1003594790 125 

3 1192739882 140  13 1152444630 125 

4 1073978245 135  14 6844832 120 

5 1073993932 135  15 78767699 120 

6 1003735659 135  16 1003467719 120 

7 1003735659 130  17 1003594618 120 

8 1003736631 130  18 1073977575 120 

9 1073986094 130  19 1073995339 120 

10 1073993493 130  20 1007513477 115 

 

10 ASPIRANTES EN LISTA DE ESPERA  

No. 
Número de 
documento 

Puntaje 
 

No. 
Número de 
documento 

Puntaje 

21 1003733436 110  26 1003594918 100 

22 1073977917 110  27 1073988168 100 

23 1074009666 110  28 1074002858 100 

24 10765649 100  29 78767606 90 



 

 

25 1003594484 100  30 10783877 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS HABILITANTES  

Número de 
documento 

Departamento 
Municipio de 

residencia 
Estado Causal de Incumplimiento 

15352354 Antioquia Anorí No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1001379198 Antioquia Anorí No cumple SIN ICFES 

1001849456 Antioquia Anorí No cumple SIN ICFES 

21590307 Antioquia Cáceres No cumple SIN ICFES 

29143762 Antioquia Cáceres No cumple SIN ICFES 

1001159090 Antioquia Cáceres No cumple SIN ICFES 

1001159550 Antioquia Cáceres No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1001160314 Antioquia Cáceres No cumple NO ABREN LOS DOCUMENTOS 

1001161636 Antioquia Cáceres No cumple PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

1001532930 Antioquia Cáceres No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1007901543 Antioquia Cáceres No cumple SIN ICFES 

1038129732 Antioquia Cáceres No cumple SIN ICFES 

1071352234 Antioquia Cáceres No cumple SIN ICFES 

8058289 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

11617024 Antioquia Caucasia No cumple PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

39278545 Antioquia Caucasia No cumple SIN ACTA DE BACHILLER 

39283490 Antioquia Caucasia No cumple SIN ACTA DE BACHILLER 

39284805 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

42940129 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1007797826 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 



 

 

1038097971 Antioquia Caucasia No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1038121723 Antioquia Caucasia No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1038121723 Antioquia Caucasia No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1038128247 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1038129598 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1038131525 Antioquia Caucasia No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1038133831 Antioquia Caucasia No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1038134597 Antioquia Caucasia No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1038134915 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1038137101 Antioquia Caucasia No cumple TECNICO PROFESIOONAL 

1038137359 Antioquia Caucasia No cumple SIN ACTA DE BACHILLER 

1038139850 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1038139867 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1038482621 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1040512973 Antioquia Caucasia No cumple SIN ICFES 

1066572956 Antioquia Caucasia No cumple PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

1066573925 Antioquia Caucasia No cumple NO ABREN LOS DOCUMENTOS 

1104431645 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1038121723 Antioquia Caucasia No cumple TECNICO PROFESIOONAL 

21592444 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

52743105 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

70541080 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

70542842 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

1001914271 Antioquia Tarazá No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1007554512 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

1045436965 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

1045437240 Antioquia Tarazá No cumple SIN ICFES 

1001159225 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1001772981 Antioquia Valdivia No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1001813184 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1007625924 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1007658900 Antioquia Valdivia No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1037582205 Antioquia Valdivia No cumple 
DOCUMENTOS NO 
CORRESPONDEN  

1042766884 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1042770336 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1045077613 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1045080117 Antioquia Valdivia No cumple SIN ACTA DE BACHILLER 

1045081360 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 

1193067421 Antioquia Valdivia No cumple SIN ICFES 



 

 

39286480 Córdoba Montelíbano No cumple SIN ICFES 

1063279818 Córdoba Montelíbano No cumple SIN ICFES 

1003083380 Córdoba 
Puerto 

Libertador No cumple SIN ICFES 

1007800171 Córdoba 
Puerto 

Libertador No cumple SIN ICFES 

1038120413 Córdoba 
Puerto 

Libertador No cumple SIN ICFES 

1038123667 Córdoba 
Puerto 

Libertador No cumple SIN ICFES 

56062023 Córdoba Tierralta No cumple SIN ICFES 

1073996956 Córdoba Tierralta No cumple TECNICO PROFESIONAL 

1074007764 Córdoba Tierralta No cumple SIN ACTA DE BACHILLER 

1074012199 Córdoba Tierralta No cumple SIN ICFES 

1003213782 Córdoba Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1071355470 Córdoba Otro No cumple PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

1066525791 Córdoba Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1129804139 Córdoba Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1067938233 Córdoba Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1066573418 Córdoba Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

7724410 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

26036895 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

43190639 Antioquia Otro No cumple SIN ICFES 

43559806 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1001849458 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1007434738 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1007489508 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1007578524 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1007625736 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1017259609 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1045139561 Antioquia Otro No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1045141383 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1045418812 Antioquia Otro No cumple SIN ICFES 

1045429614 Antioquia Otro No cumple SIN ICFES 

1041177163 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1036778152 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1045145083 Antioquia Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 

1038139313 Otro Otro No cumple TECNOLOGO PROFESIONAL  

1103951033 Otro Otro No cumple MUNICIPIO NO PRIORIZADO 
 


